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Ramen §har

307

extra Topping (fir Ramen)

Chashu (gebackene Schweinefleisch/ Roasted pork)

Tamago e/ £gg)

Menma (fermentierte Bambussprossen/ fermented bamboo shoots)
Nori (Seetang/ Seaweed)

Ebi Tempura 2 Stk.

Shiitake

Kaedama (Nudelnachfillung/ Second serving of noodles)
Moyashi (Sojasprossen/ bean sprouts)

Shirogohan (rice)

Dinner Telshoko (Abendmen)

401

402

403

404

405

406

Yasai dofu teishoko
Gemise, Tofu auf Reis; Salat, Misosuppe
vegetables, tofu, rice bowl, salad, miso-soup

Unagi teishoko =
gegrillter Aal und Reis, Misosuppe, Salat
grilled eal and rice, Miso soupe, salad

Samon teriyaki teishoko a/d/n
Lachs Teriyaki ,Reis,Salat,Misosuppe
Salmon Teriyaki,rice salad,misosoup

Gyudon Teishoku b/d/a /

marinierter Rind,Reis, Misosuppe, Salat
marinated beef, rice,miso soup, salad

Teriyaki chicken a/c/f/g/n
Reisschale mit Teriyaki Huhnerfleisch, Misosuppe, Reis, Salat
Rice bowl with teriyaki chicken, Miso soup, rice, salad

Tonkatsu a/c/j
japanischem Schweineschnitzel, Miso Suppe, Reis, Salat
Japanese-style pork cutlet, Miso soup, rice, salad

V= vegetarisch

_

€250
€150
€100
€080
€250
€150
€250
€1,00
€180

€990
€ 1590
€ 12,90
€1290
€ 11,90

€ 11,90

/z scharf




